
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่ 27/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการประจำสถาบันวิจัยเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น 

----------------------------- 
  
 เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงาน  
ของสถาบันวิจัยเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๑ ในส่วนที่เกี ่ยวข้องกับการแต่งตั้งกรรมการประจำ
สถาบันวิจัยเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น จากผู้ทรงคุณวุฒิจำนวนสี่คน 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงานของสถาบันวิจัยเพื่อการ
พัฒนาท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๖ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ในคราวประชุมครั ้งที่  9/2565  
เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2565 จึงแต่งตั้ง “กรรมการประจำสถาบันวิจัยเพ่ือการพัฒนาท้องถิ่น” จากผู้ทรงคุณวุฒิ 
ดังนี้ 

๑. รองศาสตราจารย์นิสิต  พันธมิตร   ผู้ทรงคุณวุฒิ เป็น กรรมการ 
๒. นายธวัชชัย  รัตนซ้อน  ผู้ทรงคุณวุฒิ เป็น กรรมการ 
๓. นายภานุเดช  ไชยสกุล  ผู้ทรงคุณวุฒิ เป็น กรรมการ 
๔. นางอ่อนศรี  ศรีอัมพร  ผู้ทรงคุณวุฒิ เป็น กรรมการ 

 
 โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสามปี ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 7 สิงหาคม 2565 เป็นต้นไป ซึ่งจะครบ
วาระการดำรงตำแหน่ง ในวันที่ 6 สิงหาคม 2568 
 

สั่ง  ณ  วันที่  5  สิงหาคม  พ.ศ. 2565 
 
 สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


